Arachotos. Qu

Arachotos. Qu

Arachotos. Qu

Arachotos. Qu

Arachotos. Qu

Arachotos. Qu

Arachotos. Qu

Arachotos. Qu

Arachotos. Qu

ridionalem emissam à limite Paropamisadum usq; finē. cuius gradus sunt.

119 :20

A meridie uerò reliqua parte Gedrosia iuxta lineā expositos fines iungentem per montem Batiū. Irrumpit autem in regionem fluuius ab Indo diuersus, cuius fontes gradus habent

114 :32 30

Diuertigium autem

112 30 :31 30

Pars uerò iuxta lacū, qui ab eo fit fons

Arachotos appellatus

115 :28 40

Vocantur autem qui septentrionalia regionis tenent Pargyete. Arimaspos prius,

deinde Euergetas, id est beneficos dictos ait Diodorus Siculus. Qui uerò sub ipsis sunt Sydri. Post quos Roplute & Eoritæ.

Ciuitates autē et uicus Arachosie sunt.

Axola

114 15 :32 15

Phoclis

118 15 :32 10

Aricaca

113 :31 20

\* Alexandria

114 :31 0

Rhizana

115 :31 10

Arbaca

118 :31 20

Sigara

113 15 :30 0

Choaspa

115 15 :30 10

Arachotus

118 :30 20

Arachosiorum opp. Plinius Copen alijs dictum tradit.

Afiace

112 20 :29 20

Gammace

116 20 :29 20

Maliana

118 :29 20

Damma

113 :28 20

GEDROSIAE SITVS.

Cap. XXI.

Tabula IX. Asia.

Tarse regnum Haithono & Sabellico, & sunt hodie populi Christiani.

Edrosia terminat ab occasu Carmania, iuxta exposita lineā meridiē uersus usq; ad mare.

A septentrionibus uerò Drangiana, & Arachosia, iuxta annotatas ipsarum meridionales lineas.

Ab oriente parte Indiæ, iuxta Indum amnem, per emissam lineam à limite Arachosie usq; terminum, qui mare at-

tingit. Cuius gradus sunt

106 :26

A meridie parte Indici pelagi, Cuius descriptio hæc est, Post finē, qui apud Carmaniam est

Arabij flu., ostia Arbis fluuius Straboni.

105 :20 15

Fontes fluuij

110 :27 30

Diuertigium eius ad Drangianam ingredientis

107 40 :25 0

Rhagiana ciuitas

106 :20 0

Mulierum portus

107 :20 15

Coiamba

108 :20 0

Cambaia hodie siue Gambaia, regni caput. Cadamustus cap. 71. Ioseph Indus cap. 140. & 141.

Rizana

108 40 :20 15

Post quā prædictus finis, qui mare attingit

109 :20

Protenduntur autem montes per mediam Gedrosiam qui appellantur Arabi, quorū fines

107 :22 & 113 :26 30

A quibus Indo admiscuntur profluentes quidam, quorum unius fons

111 :25 30

Et similiter à Batijs montibus per Gedrosiam labuntur amnes

Regionem uerò quæ penes mare est, tenent Arbitorū uicus. Orbitas appellant Diodorus & alij. Quæ iuxta Carmaniā

Parfise. Quæ iuxta Arachosiam Musarnæ. Medium autem regionis omne uocatur Paradene, & quæ sub ipsa est

Parisene. Post quam quæ apud Indum sunt, tenent Rhamne